
 

 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

20.11.2024 р. Львів № 02-01/01/370 

 
 

Про підсумки проведення  

обласного конкурсу  

проєктів з програмування «Старт в ІТ» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 30.10.2024 р. № 02-01/01/342 проведено обласний конкурс 

проєктів з програмування «Старт в ІТ». 

У змаганні представлено 29 проєктів учнів загальної середньої, позашкільної та 

професійно-технічної освіти м. Львова та області, зокрема: Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

імені Мар'яна Корчака Новояворівської міської ради, Новороздільський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2, 

НВК «Школа комп’ютерних технологій - Львівський технологічний ліцей», Дрогобицький 

науковий ліцей імені Богдана Лепкого, Бродівська гімназія імені Івана Труша, 

Дрогобицький механіко-технологічний фаховий коледж, ліцей №45 Львівської міської 

ради, Добротвірський опорний ЗЗСО І-ІІІ ст., Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1, 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2, Львівська гімназія «Євшан», Червоноградський ліцей, 

ліцей №3 імені В'ячеслава Чорновола Дрогобицької міської ради, СЗШ І-ІІІ ст. №7 

м. Львова, ВСП «Золочівський фаховий коледж НУ «Львівська політехніка», ліцей «ІТ 

СТЕП СКУЛ ЛЬВІВ», КЗ ЛОР «Бродівський фаховий педагогічний коледж імені Маркіяна 

Шашкевича», Стрийський ліцей імені Андрія Корчака, СЗШ №3 м.Трускавця, СЗШ І-ІІІ ст. 

№78 м. Львова. 

На підставі підсумкових матеріалів та протоколів журі обласного конкурсу 

проєктів з програмування «Старт в ІТ» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу проєктів з програмування «Старт 

в ІТ» таких учнів: 

І місце 

Зубаль Яну, ученицю 10 класу Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ст. імені Мар'яна 

Корчака Новояворівської міської ради (номінація «Веброзробка»); 

Сарапіну Наталію, ученицю 9 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» (номінація «Програмна розробка»); 



Лялюка Марка, учня 10 класу Новороздільського ЗЗСО І-III ст. №2 (номінація 

«Ігрова програма»); 

Левицьку Кірену, ученицю 8 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» (номінація «Робототехніка»); 

ІІ місце 

Кочелко Юлію, студентку ІІІ курсу Дрогобицького механіко-технологічного 

фахового коледжу (номінація «Програмна розробка»); 

Пирога Євгена, учня 11 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого (номінація «Ігрова програма»); 

Мицика Олега, учня 11 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого (номінація «Ігрова програма»); 

Гнапа Максима, учня 10 класу Шклівського ЗЗСО І-III ступенів імені Мар’яна 

Корчака Новояворівської міської ради (номінація «Веброзробка»); 

Маценка Нестора, учня 11 класу Добротвірського опорного ЗЗСО І-ІІІ ст. 

(номінація «Веброзробка»); 

Дириля Даніеля, учня 10 класу Стрийського ліцею імені Андрія Корчака 

(номінація «Веброзробка»); 

Карандашова Андрія, учня 11 класу СЗШ І-ІІІ ст. №7 м. Львова (номінація 

«Навчальна програма»); 

Яблонського Андрія, учня 11 класу ліцею №45 Львівської міської ради 

(номінація «Системи штучного інтелекту»); 

Закаблучного Даніїла, учня 10 класу СЗШ №3 м.Трускавця (номінація 

«Робототехніка»). 

ІIІ місце 

Адамович Юлію, ученицю 7 класу Бродівської гімназії імені Івана Труша 

(номінація «Ігрова програма»); 

Жука Максима, учня 10 класу Новояворівського ЗЗСО l-lll ст. №1 (номінація 

«Веброзробка»); 

Гроховську Анастасію, ученицю 11 класу Червоноградського ліцею (номінація 

«Веброзробка»); 

Степаняка Андрія, учня 11 класу Новояворівського ЗЗСО l-lll ст. №2 (номінація 

«Веброзробка»); 

Ждана Дениса, учня 10 класу Львівської гімназії “Євшан” (номінація 

«Робототехніка»); 

Яремків Вікторію, ученицю 9 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» (номінація «Робототехніка»). 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців та учасників обласного конкурсу проєктів з 

програмування «Старт в ІТ». 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області довести наказ про до відома керівників закладів 

загальної середньої освіти та позашкільної освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

В. о.директора                                                                   Олена УРДЕЙ  


	Н А К А З
	В. о.директора                                                                   Олена УРДЕЙ

